
Speise- & Getränkekarte



Puntigamer Flasche                      
Puntigamer Panther                                     
Gösser alkoholfrei                

Kaffee
JAVA Sempre vollmundig - aromatisch

Tee diverse Sorten

Coca Cola
Frucade                      
Almdudler               
Vöslauer Mineral                       
Vöslauer Mineral
Red Bull Dose                

Verlängerter schwarz
Verlängerter     
Espresso
großer Espresso            
kleiner Brauner                      
großer Brauner
CappucinoCappucino
k.u.k.Maria Theresien Cafe´
(2cl Grand Manier Orangenlikör, gr. Espresso, Schlagobers, Orangenschale, Schokoraspeln)
Fiaker               
(Verlängerter mit Schlagobers und 2cl Rum)

Früchte-, Kräuter-, Earl Grey, Pfefferminz-, Kamillentee

0,5l
0,33l
0,33l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

1l
0,25

€ 4,00.-
€ 3,20.-
€ 3,90.-

€ 2,80.-
€ 2,80.-
€ 2,80.-
€ 2,40.-
€ 7,20.-
€ 3,50.-

€ 2,60.-
€ 2,80.-
€ 2,30.-
€ 3,70.-
€ 2,50.-
€ 3,90.-
€ 3,80.-€ 3,80.-
€ 6,80.-

€ 6,80.-

€ 3,20.-

Biere

Alkoholfreie Getränke



Brettljause mit Verhackert, Hauswürstl,
Gemüse verschiedenes Geselchtes, Käse/Butter/Eier/Kren

        € 9,90.- A, C, E, G, M, O

Belegtes Brot Kürbiskernaufstrich oder Butter, Schinken,
Lendbratl, Gemüse, Ei, Käse

€ 7,20.- A, C, G, M, O

Aufstrich Brot: Aufstrich Brot: 
Kürbiskernaufstrich, Liptauer, Eieraufstrich, Leberaufstrich,

Verhackert
     € 6,10.-  A, C, G, M, O

Käsebrot Gouda, Emmentaler, Jerome, President, Ei, Apfel, Nüsse
     € 6,50,- A, C, E, G, O

Bauerntoast gekochtes Geselchtes, Zwiebel, Speck, Käse und Spiegelei
 € 8,50.- A, C, G, M, O € 8,50.- A, C, G, M, O

Käsekrainer mit Senf & Kren, Brot € 6,80.- G, M, O

Bratwurst mit Brot € 6,80.- G, M, O

Cameo Platte aufgeschnitten, fein garniert pro Person
€ 9,60.- A, C, E, G, M, O

Auf Vorbestellung
Brötchen á € 3,10

Platten pro Person € 9,60.-Platten pro Person € 9,60.-
Breze gefüllt  45cm € 45.-



Bacardi
                     
Jack Daniel´s
                                    
Stoli Vodka

Don Papa Rum

MartiniMartini

Averna

Ramazotti

Eierlikör

Bailey´s

Malibu Orange             

2 cl

2 cl

2 cl

3 cl

4 cl

4 cl

4 cl4 cl

5 cl

4 cl

€ 3,50.-

€ 3,50.-

€ 3,50.-

€ 4,70.-

€ 5,20.-

€ 6,60.-

€ 6,80.-€ 6,80.-

€ 6,80.-

€ 6,80.-

€ 3,80.-

Keringer Zweigelt 2022, 
Neusiedler DAC Burgenland 

Huber Weißburgunder, 
Kalk

Heideboden Merlot & 
Cabernet Cuvée 2022,

Weingut Winzenz
 

Muskateller 2022,
Weingut Langmann,
St. Stefan/Stmk.

 

Schilcher 2022 Hochgrail,
Weingut Langmann,
St. Stefan/Stmk.

 

Spritzer Rot
   Mischung Rot

Spritzer Weiß
Mischung Weiß

Schilcher gspr. 1/4l

€ 2,40.-
€ 2,80.-

0,25l
0,25l

0,25l
0,25l

€ 2,50.-
€ 2,60.-

Erzherzog Johann Welschriesling Erzherzog Johann Blauer Zweigelt

Steirerland Schneeberger

0,75l        
1/8l        
1/4l 

0,75l        
1/8l        
1/4l
  

0,75l        
1/8l

Muskateller Mischung
0,25l €   4,20.- 

€   2,60.- Schilcher Mischung €   2,60.-

0,75l        
1/8l        
1/4l 

€ 21,60.-
€   3,60.-
€   7,60.-

€ 25,20.-
€   4,20.-
€   8,40.-

€ 25,20.-
€   4,20.-

0,75l        
1/8l        
1/4l 

€ 21,60.-
€   3,60.-
€   7,20.-

€ 23,40.-
€   3,90.-
€   7,80.-



Keringer Zweigelt 2022, 
Neusiedler DAC Burgenland 

Huber Weißburgunder, 
Kalk

Heideboden Merlot & 
Cabernet Cuvée 2022,

Weingut Winzenz
 

Muskateller 2022,
Weingut Langmann,
St. Stefan/Stmk.

 

Schilcher 2022 Hochgrail,
Weingut Langmann,
St. Stefan/Stmk.

 

Spritzer Rot
   Mischung Rot

Spritzer Weiß
Mischung Weiß

Schilcher gspr. 1/4l

€ 2,40.-
€ 2,80.-

0,25l
0,25l

0,25l
0,25l

€ 2,50.-
€ 2,60.-

Erzherzog Johann Welschriesling Erzherzog Johann Blauer Zweigelt

Steirerland Schneeberger

0,75l        
1/8l        
1/4l 

0,75l        
1/8l        
1/4l
  

0,75l        
1/8l

Muskateller Mischung
0,25l €   4,20.- 

€   2,60.- Schilcher Mischung €   2,60.-

0,75l        
1/8l        
1/4l 

€ 21,60.-
€   3,60.-
€   7,60.-

€ 25,20.-
€   4,20.-
€   8,40.-

€ 25,20.-
€   4,20.-

0,75l        
1/8l        
1/4l 

€ 21,60.-
€   3,60.-
€   7,20.-

€ 23,40.-
€   3,90.-
€   7,80.-


